
   

 

1|2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2023/0545/RUI 
 

uzavřený v souladu se zněním §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako 

„občanský zákoník"), v jeho platném znění. 

 

 

1. Smluvní strany. 

 

Město Šumperk 
se sídlem:  nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČO: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

Zastoupené:  

ve věcech smluvních:  Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou 

ve věcech technických:  Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního 

plánování a investic 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 

číslo účtu:              27-1905609309/0800 

tel:                          583 388 311 

e-mail:                    posta@sumperk.cz 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné  

     

a 

 

ASA expert a.s. 

se sídlem:  Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava       

IČO :  27791891  

DIČ: CZ27791891  

Zastoupené: 

ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Srkalem, ředitelem společnosti a Petrem Funiokem, 

obchodním ředitelem  

ve věcech technických: Ing. Pavlem Srkalem, ředitelem společnosti a              , vedoucím projektu 

  

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

tel:      

e-mail:      

Dále jen: Zhotovitel 

 

2. Úvodní ustanovení 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2023 v souladu s výše uvedenými ustanoveními 

občanského zákoníku smlouvu o dílo č. SML/2023/0545/RUI (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení  stavby na akci: „MŠ 

Zahradní, Šumperk - rekonstrukce interiéru školky“ v budově č.p. 2689  stojící na pozemku St. p. č. 

522 v k. ú. Dolní Temenice na adrese  Zahradní 17A, Šumperk. Při realizaci díla zhotovitel posupoval 

v souladu s ust. 2. a 3. článku  5 smlouvy, a žádal od objednatele odsouhlasení technického řešení 

opravy splaškové kanalizace, slaboproudých a silnoproudých instalací, zárubní a dispoziční změny v 

hygienickém zařízení a kanceláři. Při vypořádání a odsouhlasování návrhů došlo k časovým 

prodlevám, které smluvní strany vedou k prodloužení termínu plnění a uzavření tohoto dodatku. 

 

 

 

 



   

 

2|2 

3. Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. 3. Doba plnění. Text se nahrazuje následujícím textem:  

  

3. Doba  plnění 
zaměření stávajícího stavu: do 50 dnů od podpisu smlouvy 

předložení 1. návrhu a koordinační schůzka s objednatelem: do 4 měsíců od podpisu smlouvy 

PD pro provedení stavby  vč. rozpočtu: do 8 měsíců od podpisu smlouvy 

 

 

Ostatní články smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčeny. 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno  vyhotovení. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasí s jeho zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových 

stránkách, úřední desce apod. 

4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

5. Tato dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 – „O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“ 

    

 

 

        
V Šumperku dne:      V Ostravě dne: 

 

 

 

 

 

 

 .......................................................   ...............................................  
Město Šumperk   ASA expert a.s. 

Mgr. Karel Hošek   Petr Funiok                                                                        

2. místostarosta  obchodní ředitel 

 


